01.06.2021 г. №41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _Hlk73441646]В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «предоставление сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования, утвержденный постановлением №44 от 16.11.2020 года (в редакции от 20.01.2021 №6)
1.1 в абзаце четвертом подпункта 1 пункта 3.1 Регламента слова: «многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – многофункциональный центр)» заменить словами «МФЦ»
1.2. в подпунктах 2, 3 пункта 3.1, пунктах 3.2 – 3.6, 3.9, 7.3, 18.2, наименовании раздела III, пунктах 23.1, 23.5, 23.9, 26.2, главе 28, пункте 28.3, наименовании раздела V, пунктах 34.1, 34.2, 35.2, 35.5, 35.7, 35.9, 35.10, 36.2, 37.1, 38.1, 40.2 Регламента термин «многофункциональный центр» заменить словами «МФЦ»
1.3 абзац четвертый пункта 6.1 Регламента читать в новой редакции: - решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги (приложение № 5 к Административному регламенту)
1.4 подпункт 4 пункта 9.1 исключить.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева